PENORDIS

Techniniai duomenys

Nova Multi Split vidinis jrenginys

Jtampa

Nominali Vésinimas
galia Sildymas
Wi-Fi

V/F/Hz
kw
kW

220-240~/1/50
2.61(0.94~3.70)
3.00(0.94~4.00)

TINORDIS

220-240~/1/50
3.51(1.00~4.60)
3.80(1.00~4.90)

220-240~/1/50
5.10(1.25-5.92)
5.80(1.25-6.69)

NOVPLA24TC1
220-240~/1/50
6.91(1.83~7.82)
7.10(1.85~7.96)

\-____

Matmenys (PxAxG)
Jpakavimo matmenys (PxAXG)
Svoris netto

Svoris brutto

Oro srautas

TriukSmo lygis 1 m. atstumu
Triuk8mo galia

Tarpblokinis kabelis

Vamzdziy diametrai

mm
kg
kg
m3/h
db(A)
db(A)

mm?2

col/mm

790x275%x192
860x345%x265
8,5
10,5
560
42/38/33/27/21
52/48/43/37/31
5x1.0

1/4"-3/8"/ (86.35-
@9.52)

820x306x195
890x380%265
9,5
12
670
43/38/33/29/22
53/48/43/38/32
5x1.0

1/4"-3/8"/ (86.35-
@9.52)

1100x333x222
1165x405%295
13
16
1000
47/42/38/32/28
57/54/50/45/40
5x1.5

1/4"-1/2"/
(96.35012.70)

1100x333x222
1165x405x295
14
17
1100
48/45/40/34/30
58/55/50/43/40
5x1.5

1/4"-1/2"/
(96.35012.70)

pecifikacijos gali bati keiC¢iamos be iSankstinio jspe&jimo. Faktines jrenginio specifikacijas Zr. ant jrenginio esanciuose lipdukuose.
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